Ego Gelasius Ecclesise caiholicseepiscopus sub-

scripsi.

Signum manus mese : DEUSIN LOCOSANCTOsuo.
Datum Pisis per manum Chrysogoni sancta*Ro-

manse Ecclesise diaconi cardinalis, Kalend. Octo-

bris, indicl. xn, anno Dominicse Incarnatidnis p
1118, ponlificaius autem domini Gelasii secundi

papseauno primo.

xvm.

Canonicis Lucensibusajfmnal se S. Frigdiani cano-
nicorum privilegia confirmando eorum jura non
imminuisse.

". (Anno 1118, Oct. 2.),

[ MUIUTORI,Rer. Ital. Scripl., III, i, 406. J
GELASIIISepiscopus, servus servorum Dei, dile-

ciis filiis B. archidiacono, V. archipresbj'tero, R.

primicerio, et P. cantori, et cseteris Lucanse Ec-

clesise-canonieis, salulem et apostolicam bene-
dictionem.

Fraternilatem yestram vehementius eohturbatam
nudivimus quasi nos aliquid adversum vos turba- D
lione dignum fecerimus. Nosse autem omnino vos
volumus quia sicul fralres iiostros in Christi vos
charitate diligimus. Etsi -enim B. Frigdiani ec-'
clesiam quietam esse velimus, non lamen quid
vobis fecimus, "aut subtraximus, aut infirmavi-
nius.

Dalujn Pisisvi Mon. Oclob.

- A XIX.

:t Bulla in quu Nobiiiaci possessionesrecensenlur.

(Anno 1118, Oet, 25.)
e {Gall. Christ. nov., II, instr. 547.]
s GELASIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

s lecto filio RADULPUOabbati monasterii S. Juniani
-' Nobiliacensis.ejusquesuccessoribusregulariler sub-

i stituendis in perpetuum, etc.
< Statuimus enim ut ecclesia S. Lucse in Pictaviensi

civitate, cum ecclesiis S. Petri de Pranziaco l, S.

Aquilini de Liziniaco, S. Petri de Mazeroliis % S.
Marisede Boueressia 3 cum caslello Monlis euneto-

rii, cum ecclesia de ApriliacO 4, cum duobus mo-

lendinis juxta eamdem civitalem, cum hortis et cse-

; teris appenditiis suis; ecclesia S. Marise de Lizi-
"

niaco ", S. Martini de Ingambia 6, S. Fibrentise de

Condato7cum appenditiis sttis, ecelesiadeMarciacos

curo appella S. Amandi de Cohmiberio, de Fadun-

tiis cum perlinentiis suis, ecclesia S. Martini de

Floriaco 3 cum appendiliis suis, Sanctse Marise de

Avalia 1(>cum silvis Bomelli ", Pineti", Borneti, S,
Marisede Allona 's, S. Hilarii de Jugo Arense1Vcum

terradeVintriaco " eum molendinis, pratis, el cx-

teris ad eam pertinentibus, ecclesia S. Juriaiir de
Mairiaco 16cum ecclesiis de Plibotiis ", de Lima-

longis 18,de Coniaco 10,de Clotiaco 20,de Capellaal,
cum terra de Libardonc 2a,et Furfanno -Met ciim

villis, terris, et pertinentiis suis : eeclesia S. Petri
de Isinodio *\ S. Nicolai de Sivriaco " cum parochia'

„ ejusdem castri, S. Martini de Coherio s6cum paro-
chia ejusdem caslri : S. Martini de Bruzo " cum